
APLIKACE A POPIS ZAŘÍZENÍ 
Dálkové ovládání brány je kompaktní a funkční zařízení, které umožňuje na dálku ovládat otevírání a zavírání vjezdových bran, garážových vrat nebo závor. Zařízení 
je vybaveno tlačítky, která umožňují intuitivní ovládání. Díky malým rozměrům a kroužku na klíče lze dálkové ovládání snadno připevnit ke klíčům, což usnadňuje 
skladování a přepravu. Pevné plastové a kovové pouzdro zajišťuje trvanlivost a odolnost proti mechanickému poškození. 
POZOR! Dálkový ovladač bude kopírovat signály pouze z dálkových ovladačů, které pracují s pevným kódem a frekvencí 433,92 MHz. 
Z důvodu bezpečnosti a certifikace CE nelze výrobek žádným způsobem přestavovat ani upravovat. Pokud produkt používáte k jiným účelům, než jsou výše popsané, 
může dojít k poškození produktu. Nesprávné použití může také způsobit nebezpečí, jako je zkrat, požár, úraz elektrickým proudem atd. 
 
ZKOPÍROVÁNÍ KÓDU Z ORIGINÁLNÍHO VYSÍLAČE 

• Ujistěte se, že součásti produktu jsou správně sestaveny. 

• Vložte baterie podle označení, dávejte pozor na správnou polaritu (+ a -), nebo sejměte víčko, pokud je baterie již ve výrobku. 

• Umístěte dálkový ovladač co nejblíže původnímu vysílači. 

• Stiskněte a podržte tlačítko na původním vysílači, poté stiskněte a podržte tlačítko „ŠIPKA NAHORU“ na dálkovém ovladači duplikátoru, 

• dokud neuvidíte blikat LED dioda duplikátoru. 

• Uvolněte obě tlačítka, dokončete kopírování kódu, zkopírujte další tlačítko stejným způsobem 
VYMAZÁNÍ PAMĚTI: 

• Vymazat kód vzdálené historie. 

• Tiskněte tlačítka „ŠIPKA DOLŮ“ a „ŠIPKA NAHORU“, dokud LED dioda 3x nezabliká. 

• Uvolněte tlačítko "ŠIPKA DOLŮ" (nepřetržitě držte ) a pomalu 3x stiskněte tlačítko "ŠIPKA DOLŮ", dokud LED nezačne blikat. ⇧ 

• Uvolněte obě tlačítka a dokončete mazání kódu. 

• Pokyny pro výměnu baterie: 

• Vložte baterie správně, dávejte pozor na +/- polaritu. 

• Používejte pouze jeden typ baterie. 

• Vždy vyměňte celou sadu baterií. 

• Vybité baterie vyjměte ze zařízení, nikdy je nevhazujte do ohně. 

• Nikdy se nepokoušejte nabíjet běžné baterie. 

• Nepoužité baterie by měly být uloženy v jejich obalu mimo kovové předměty. 

• Nenechávejte děti bez dozoru. 
TIP 

• Zařízení by mělo být zkontrolováno z hlediska úplnosti dodávky a viditelného poškození. 

• V případě nekompletní dodávky nebo poškození v důsledku špatného balení nebo přepravy kontaktujte servisní horkou linku. 
TECHNICKÉ ÚDAJE 

• Kopírování kódů 

• Mazání kódů 

• Obnovení kódů 

• Čtyři programovatelná tlačítka 

• Dálkový ovladač pracuje s pevným kódem a frekvencí 433,92Mhz 

• Napájení: baterie A27/12V 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Tento výrobek mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností 
nebo znalostí, pokud byly pod dohledem nebo byly poučeny o bezpečném používání výrobku a rozumí souvisejícím nebezpečím. 

• Nikdy neponořujte přístroj do vody. 

• Dálkový ovladač není vodotěsný. Vyhněte se kontaktu s vodou a vlhkostí, které mohou poškodit elektroniku zařízení. 

• K čištění použijte vlhký hadřík nebo jemný čisticí prostředek. 

• Nepoužívejte poškozené zařízení. 

• Výrobek není určen pro děti na hraní. 

• Ujistěte se, že obalové materiály nezůstaly bez dozoru. Děti si s nimi mohou začít hrát, což je nebezpečné. 

• Chraňte výrobek před extrémními teplotami, přímým slunečním zářením, silnými vibracemi, vysokou vlhkostí, vlhkostí, hořlavými plyny, výpary a 
rozpouštědly. 

• Dálkový ovladač by měl být skladován na suchém místě, mimo dosah extrémních teplot a přímého slunečního záření, aby nedošlo k poškození. 

• Nevystavujte výrobek mechanickému namáhání. 

• Pokud bezpečný provoz již není možný, přestaňte jej používat a před opětovným použitím produkt zajistěte. Bezpečný provoz není možný, pokud výrobek: 
- byl poškozen, - nefunguje správně, - byl skladován po dlouhou dobu v nepříznivých podmínkách nebo - byl během přepravy vystaven nadměrnému 
zatížení. 

• Je zakázáno používat výrobek, pokud je jakákoliv jeho část poškozena. V případě poškození kabelu je zakázáno provádět opravy svépomocí. 

• Nerozebírejte zařízení sami. 

• Ujistěte se, že dálkové ovládání funguje v rozsahu vhodném pro systém ovládání brány. Příliš velká vzdálenost může způsobit, že zařízení nebude 
reagovat. 

• Pravidelně kontrolujte stav baterie. Při výměně používejte pouze typy baterií doporučené výrobcem. Použité baterie by měly být zlikvidovány v souladu 
s místními předpisy. 

• Nepoužívejte staré nebo nové baterie, různé značky nebo chemikálie. 

• Baterii nenabíjejte, nepoškozujte ani neotevírejte. 

• Baterie nepolykejte. Pokud dojde ke spolknutí baterie, okamžitě vyhledejte lékaře. 

• Výrobek by měl být vždy používán tak, jak je určen. 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY PRO BATERIE 

• Uchovávejte baterie/nabíjecí baterie mimo dosah dětí. Při požití okamžitě vyhledejte lékaře! 

• Jednorázové baterie nelze dobíjet. Baterie/nabíjecí baterie by neměly být zkratovány a/nebo otevřeny. To může způsobit přehřátí, požár nebo výbuch. 

• Nikdy nevhazujte baterie/nabíjecí baterie do ohně nebo vody. 

• Nikdy nevystavujte baterie/akumulátory mechanickému namáhání. 

• Nebezpečí úniku kyseliny z baterií/akumulátorů. 

• Vyhněte se extrémním podmínkám a teplotám, které mohou ovlivnit baterie/nabíjecí baterie, např. radiátory/přímé sluneční záření. 

• Pokud baterie/nabíjecí baterie vytečou, vyhněte se kontaktu pokožky, očí a sliznic s chemikáliemi! Zasažená místa ihned opláchněte čistou 

• vodou a vyhledejte lékaře! 

• Rozlité nebo poškozené baterie/nabíjecí baterie mohou při kontaktu s pokožkou způsobit chemické popáleniny. Proto by se v takových případech měly 
používat vhodné ochranné rukavice. 


